ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NHÀ BÈ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhà Bè, ngày      tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công cán bộ, công chức làm nhiệm vụ tiếp công dân năm 2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN NHÀ BÈ
Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ hướng dẫn chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Tổng Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;
Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến
nghị, phản ánh;

Căn cứ Quyết định số 07/2024/QĐ-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2024 của
Ủy ban nhân dân huyện Nhà Bè về ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân
huyện Nhà Bè.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công cán bộ, công chức làm nhiệm vụ tiếp công dân năm 2025

tại Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè, gồm các ông (bà):
1. Bà Lê Thị Oanh, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo;
2. Ông Lê Thanh Hải, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;
3. Bà Nguyễn Thị Hoàng Dung, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;
4. Ông Nguyễn Thanh Nhàn, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;
5. Ông Nguyễn Đặng Ngàn, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;
6. Bà Nguyễn Thị Kim Lan, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;
7. Ông Trần Lê Hồng Phúc, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;
8. Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.
Điều 2. Nơi tiếp công dân: Phòng tiếp công dân (Văn phòng) của Phòng

Giáo dục và Đào tạo.
Điều 3. Cán bộ, công chức tiếp công dân có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ

theo Điều 8, Điều 9 Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013 và các quy
định có liên quan.

2

Chính sách, chế độ đối với người tiếp công dân được thực hiện theo quy
định pháp luật hiện hành.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 5. Các bộ phận có liên quan của Phòng Giáo dục và Đào tạo; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên nơi Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 5;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Oanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T08:56:16-0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Nhàn<nguyentnhan.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T16:00:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lê Thị Oanh<letoanh.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T16:44:59+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T16:44:59+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T16:45:05+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!